令和 5 年 9 月 22 日

会員各位

（一社）神戸市機械金属工業会

総務部会

ジャーナル企業広告掲載の募集

時下、ますますご清祥の事と、お喜び申し上げます。

下記の要領で広告掲載の募集をしますので、皆さまの事業活動の PR にぜひご利用い

ただきますようお願い申し上げます。

 ジャーナル vol.41 新年号 広告の掲載申込み書

１.          ※掲載記事の確認をメールしますので、メールアドレスの記入をお願い致します。↓

企業名  ※ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

担当者名  電話番号

広告掲載

申込内容

【小さいサイズ広告 縦 4.5cm×横 6.5cm 7,500 円/1 コマ】

☐前回と同じ   ☐変更する    ☐新規の掲載

【大きいサイズ広告 縦 9cm×横 9.75cm 20,000 円/1 コマ】

☐前回と同じ   ☐変更する    ☐新規の掲載

     *前回掲載のサイズが不明の場合は、お電話で問い合わせください。

２．申込締切  10月 31日（火） ＊詳細については TEL 078－360－3260事務局へ

３．発行予定  令和 6年 1月中旬頃予定

４．申込みは、本紙にてＦＡＸ送信をお願いします。

５．原稿は、下記のＥメール宛に締切日までに送信をお願いします。

送信先アドレス shiozaki@kobekk.or.jp    事務局（塩崎）

＊フルカラーです。カラー指定のデータをメールにてお送りください。

 ＊広告データ作成が難しければ素材(写真、ロゴデータ、掲載内容)だけでも結構です。

＊10 月 31 日（火）までに、FAX ０７８‐３６０‐１４５７ へお願いします。